
2016 M. PAGRINDINIAI RYŠIŲ SEKTORIAUS MAŽMENINIŲ RINKŲ RODIKLIAI  
 

INTERNETAS 
Interneto prieigos, teikiamos fiksuotojo ryšio technologijomis, paslaugos 

Gavėjų skaičius, tūkst. vnt.  857,8 

Gavėjų struktūra pagal naudojamas 
technologijas, proc. 

FTTx 63,6 

xDSL 18,3 

Belaidžio ryšio linijos 13,4 

KTV 3,5 

Kitos technologijos 1,2 

Gavėjų struktūra pagal paslaugų teikėjus, 
proc. 

„Telia Lietuva“, AB         46,9 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 10,2 

UAB „Cgates“ 9,2 

UAB „Init“ 5,8 

UAB „Balticum TV“ 4,5 

„Splius“, UAB 4,5 

UAB „Penkių kontinentų komunikacijų 
centras“ 

3,6 

Kiti teikėjai             15,3 

Pajamos, mln. Eur  99,6 

Interneto prieigos, teikiamos judriojo ryšio technologijomis, paslaugos 

Gavėjų (SIM kortelių) skaičius, tūkst. vnt.  2 409,0 

Gavėjų (SIM kortelių) struktūra pagal 
paslaugų teikėjus, proc. 

UAB „Tele2“ 40,5 

„Telia Lietuva“, AB  29,4 

UAB „Bitė Lietuva“ 28,3 

Kiti teikėjai 1,7 

Pajamos, mln. Eur  90,7 

TELEFONO RYŠYS 
Viešojo fiksuotojo telefono ryšio balso paslaugos 

Gavėjų skaičius, tūkst. vnt.  529,9 

Gavėjų struktūra pagal paslaugų teikėjus, 
proc. 

„Telia Lietuva“, AB  87,7 

Kiti teikėjai             12,3 

Inicijuotų pokalbių trukmė, mln. min.  798,7 

1 gavėjo vidutinė pokalbių trukmė per mėnesį, 
min. 

 125,6 

Pajamos, mln. Eur  43,9 

Viešojo judriojo telefono ryšio balso paslaugos 

Gavėjų (SIM kortelių) skaičius, tūkst. vnt.  4 204,7 

Gavėjų (SIM kortelių) struktūra pagal 
paslaugų teikėjus, proc. 

UAB „Tele2“ 42,9 

„Telia Lietuva“, AB 29,9 

UAB „Bitė Lietuva“ 25,1 

Kiti teikėjai                2,1 

Inicijuotų pokalbių trukmė, mln. min.  8 653,6 

1 gavėjo vidutinė pokalbių trukmė per mėnesį, 
min. 

 171,5 

Pajamos, mln. Eur  135,8 

SMS ir MMS paslaugos 

SMS skaičius, mln. vnt.  5 259,3 

Pajamos už SMS, mln. Eur  23,6 

MMS skaičius, tūkst. vnt.  9 430,7 

Pajamos už MMS, tūkst. Eur  770,4 



TELEVIZIJA 
Mokamos televizijos paslaugos 

Gavėjų skaičius, tūkst. vnt.  707,4 

Gavėjų struktūra pagal paslaugų teikimo 
būdus, proc. 

KTV 53,4 

IPTV 29,1 

Palydovinė TV 10,4 

DVB-T 5,6 

MDTV 1,5 

Gavėjų struktūra pagal paslaugų teikėjus, 
proc. 

„Telia Lietuva“, AB        32,1 

UAB „Cgates“ 16,1 

UAB „Init“ 11,4 

UAB „Balticum TV“ 10,7 

AS „Viasat“ 10,4 

„Splius“, UAB 6,1 

Kiti teikėjai 13,2 

Pajamos, mln. Eur  64,4 

PAŠTAS 
Pajamos už pašto paslaugą, mln. Eur  130,9 

Pajamų struktūra pagal pašto paslaugos 
teikėjus, proc. 

AB Lietuvos paštas 37,1 

UAB „DPD Lietuva“ 18,2 

UAB „DHL Lietuva“ 9,2 

UAB „Venipak LT“ 9,2 

UAB „TNT Lietuva“ 5,6 

UAB „Baltic Post“ 4,2 

UAB „Skubios siuntos“ 4,2 

UAB „Nėgė“ 3,2 

 UAB „Omniva“   2,8  

Kiti teikėjai                    6,3  

Korespondencijos siuntų kiekis, mln. vnt.  55,5 

Pajamos už korespondencijos siuntas, mln. 
Eur 

 49,5 

Pašto siuntinių kiekis, mln. vnt.  12,0 

Pajamos už siuntinių paslaugas, mln. Eur  72,4 

Universaliosios pašto paslaugos kiekis, mln. 
vnt. 

 17,2 

Pajamos už universaliąją pašto paslaugą, 
mln. Eur 

 20,4 

 


